
40% KORTING

 

Zomer eiken D3901 | SP 867 Kronotex XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-257-1
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



59% KORTING

 

Elegance 3035 Davos oak Kronoswiss XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronoswiss
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.02
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-241
 
Normale prijs €26,95
 
Actie prijs: €10,95

Prijs per m² inclusief BTW



42% KORTING

 

Fire oak 1872 - D3570 Kronoswiss XL Laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.02
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-716
 
Normale prijs €23,95
 
Actie prijs: €13,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

Kingston beige eiken XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-712
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €18,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

Kingston smoky eiken XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-713
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €18,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

Kingston midden eiken XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-714
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €18,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

Kingston licht eiken XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-715
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €18,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Boulevard Portola plank Saffier XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 2,18
Type product Laminaat
Lengte 128,5 cm
Vochtbestendig? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-668
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Boulevard Bolinas plank Saffier XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 2,18
Type product Laminaat
Lengte 128,5 cm
Vochtbestendig? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-667
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Boulevard Marina plank Saffier XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 2,18
Type product Laminaat
Lengte 128,5 cm
Vochtbestendig? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-666
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Boulevard Granada plank Saffier XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 2,18
Type product Laminaat
Lengte 128,5 cm
Vochtbestendig? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-664
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Boulevard Capitan plank Saffier XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 2,18
Type product Laminaat
Lengte 128,5 cm
Vochtbestendig? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-665
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Boulevard Lucia plank Saffier XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 2,18
Type product Laminaat
Lengte 128,5 cm
Vochtbestendig? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-663
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Boulevard Laguna plank Saffier XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 2,18
Type product Laminaat
Lengte 128,5 cm
Vochtbestendig? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-662
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Boulevard Tomales plank Saffier XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 2,18
Type product Laminaat
Lengte 128,5 cm
Vochtbestendig? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-673
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

Estrada Hydro 6375 Kansas Oak Saffier XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-659
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €20,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

Estrada Hydro 6373 Fresno Oak Saffier XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-660
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €20,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

Estrada Hydro 6386 Vail Oak Saffier XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-658
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €20,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

Estrada Hydro 6376 Napa Oak Saffier XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-661
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €20,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

East Village Beige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Vochtbestendig? Ja
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-654
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

East Village Natuur Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Vochtbestendig? Ja
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-655
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

East Village Smoky Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Vochtbestendig? Ja
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-657
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

East Village Bruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Vochtbestendig? Ja
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-653
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Sunnyside Smoky Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-650
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Sunnyside Lichtbruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-651
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Sunnyside Beige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-652
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Sunnyside Licht Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-649
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Norwood Grijsbruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-647
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Norwood Beige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-648
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Norwood Natuur Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-646
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Norwood Warm Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-656
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Midwood Titan Eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,11
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 19,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-641
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Midwood Bruin Eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,11
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 19,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-640
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Wit eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-637
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Donkerbruin eiken Floorlife XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-638
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Natuur eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-636
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Beige eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-635
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Smoky eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-634
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Honing eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-639
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Marble Hill Warmbruin eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-633
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Marble Hill Donker eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-632
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Marble Hill Warm eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,69
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 19,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-631
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Marble Hill Beige eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-630
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



53% KORTING

 

Woodside Smoky eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.13
Type product Laminaat
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-627
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €13,50

Prijs per m² inclusief BTW



53% KORTING

 

Woodside Natuur eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.13
Type product Laminaat
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-628
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €13,50

Prijs per m² inclusief BTW



53% KORTING

 

Woodside Donkerbruin Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.13
Type product Laminaat
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-626
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €13,50

Prijs per m² inclusief BTW



53% KORTING

 

Woodside Beige eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.13
Type product Laminaat
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-629
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €13,50

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Donkerbruin Eiken Floorlife XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-623
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Warmbruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-624
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Beige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-622
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Grijsbruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-620
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Grijsbeige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-621
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Naturel Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-619
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Bruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-618
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Forest Hills Zwart Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2.79
Type product Laminaat
Lengte 128,6 cm
Breedte 24,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-625
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



60% KORTING

 

Castello Oak (10 mm) D4571 SO Kronopol
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronopol
Pakinhoud in m² 1,86
Type product Laminaat
Dikte 10 mm
Breedte 19,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-609
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



70% KORTING

 

Sophisticated D4878 OW Kronopol laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronopol
Pakinhoud in m² 2,35
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-606
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €8,95

Prijs per m² inclusief BTW



67% KORTING

 

Kelly Oak D3709 3D Kronopol laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronopol
Pakinhoud in m² 2,35
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-605
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €9,95

Prijs per m² inclusief BTW



40% KORTING

 

Millenium eiken wit SP837 | D3516 Kronotex XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-251
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



45% KORTING

 

Natural Blond Oak 495000019 Beautifloor
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,4 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-597
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,45

Prijs per m² inclusief BTW



45% KORTING

 

Wheat Oak 495000021 Beautifloor laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,4 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-599
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,45

Prijs per m² inclusief BTW



45% KORTING

 

Phoenix Oak 495000023 Beautifloor laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,4 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-600
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,45

Prijs per m² inclusief BTW



45% KORTING

 

Celles 4009342 Beautifloor laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,4 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-601
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,45

Prijs per m² inclusief BTW



45% KORTING

 

Houthem 40094083 Beautifloor laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,4 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-602
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,45

Prijs per m² inclusief BTW



46% KORTING

 

Ascona oak 3782 Kronoswiss XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronoswiss
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.02
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-243
 
Normale prijs €24,95
 
Actie prijs: €13,45

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Rift Oak D3044 Kronotex XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.02
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-577
 
Normale prijs €21,95
 
Actie prijs: €13,95

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

Petterson Oak Nature D4764 (24 cm breed)
Kronotex XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-576
 
Normale prijs €21,95
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Oriental Oak Natur D4983 (24 cm breed) Kronotex
XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-575
 
Normale prijs €21,95
 
Actie prijs: €13,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Chestnut Pinot D4716 (24 cm breed) Kronotex XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-574
 
Normale prijs €21,95
 
Actie prijs: €13,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Patterson blond eiken 0242 Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-534
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Patterson helder eiken 0272 Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-532
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Patterson blank eiken 0262 Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-531
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Patterson natuurlijk eiken 0252 Floorlife XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-524
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



39% KORTING

 

Inwood eiken middenbruin Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-536
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken blond Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-538
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



60% KORTING

 

Armonia Large Ravello AGT XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk AGT
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.38
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-508
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



55% KORTING

 

Armonia Large Sorento AGT XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk AGT
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.38
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-506
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €13,45

Prijs per m² inclusief BTW



55% KORTING

 

Armonia Large Napoli AGT XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk AGT
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.38
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-505
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €13,45

Prijs per m² inclusief BTW



39% KORTING

 

Harbour oak beige 839 Kronotex XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-492
 
Normale prijs €25,95
 
Actie prijs: €15,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

Estrada Hydro EST421H Folsom Oak Saffier XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-480
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €20,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

Estrada Hydro EST533H Chicago Oak Saffier XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Artikelnummer LM-468
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €20,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

Estrada Hydro EST426H Forest Oak Saffier XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Artikelnummer LM-463
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €20,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

Estrada Hydro EST398H Casper Oak Saffier XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Artikelnummer LM-460
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €20,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

Estrada Hydro EST355H Portland Oak Saffier XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Artikelnummer LM-455
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €20,95

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

Wit geolied eiken D4164 Kronotex XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-486
 
Normale prijs €24,95
 
Actie prijs: €19,99

Prijs per m² inclusief BTW



46% KORTING

 

Millenium eiken licht natuur SP885 Kronotex XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-456
 
Normale prijs €21,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Beaumont 4010 Beautifloor XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-450
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Bergen 4050 Beautifloor XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-451
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Moeskroen 4040 Beautifloor XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-454
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood Davos Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-129
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood Basel Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-127
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood Glarus Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-126
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood Baden Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-124
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken donkergrijs Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-123
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken lichtgrijs Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-122
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken licht naturel Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-121
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken donker gerookt Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-120
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken natuur Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-119
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken beige Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-118
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



23% KORTING

 

Comfort Large 10 mm EPC040 Egger XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 10 mm
Pakinhoud in m² 2.22
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-94
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €53,95

Prijs per m² inclusief BTW



23% KORTING

 

Comfort Large 10 mm EPC041 Egger XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 10 mm
Pakinhoud in m² 2.22
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-93
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €53,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

Large vgroef 8 mm 197 Egger XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.54
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-78
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

Large vgroef 8 mm 196 Egger XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.54
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-77
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

Large vgroef 8 mm 204 Egger XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.54
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-76
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

Large vgroef 8 mm 186 Egger XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.54
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-75
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

Large vgroef 8 mm 184 Egger XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.54
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-74
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

Large vgroef 8 mm 183 Egger XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.54
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-73
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

Large vgroef 8 mm 2819 Egger XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.54
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-47
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €22,95

Prijs per m² inclusief BTW



46% KORTING

 

Premium Oak Grey D4956 | Grand Oak Grey 1903
Kronotex XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Classen
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-196
 
Normale prijs €21,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Noblesse D8009 Kronoswiss XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronoswiss
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.02
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-245
 
Normale prijs €24,95
 
Actie prijs: €15,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3551 woestijn eik warm naturel Quick-Step XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-386
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3552 woestijn eik geborsteld grijs Quick-Step
XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-385
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3550 woestijn eik licht natuur Quick-Step XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-384
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3545 bosland eik beige Quick-Step XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-383
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3554 vallei eik lichtbeige Quick-Step XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-382
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3555 vallei eik lichtbruin Quick-Step XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-381
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3553 woestijn eik geborsteld donkerbruin
Quick-Step XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-380
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3548 bosland eik bruin Quick-Step XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-379
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3547 bosland eik lichtgrijs Quick-Step XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-378
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3546 bosland eik natuur Quick-Step XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-377
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



46% KORTING

 

Premium Oak Natur D4955 | Grand Oak Nature
1902 Kronotex XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Classen
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-33
 
Normale prijs €21,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



46% KORTING

 

Premium Oak D4954 | Grand Oak 1901 Kronotex
XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Classen
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-32
 
Normale prijs €21,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



50% KORTING

 

Millenium eiken SP805 Kronotex XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-279
 
Normale prijs €23,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



48% KORTING

 

Noblesse 4660 Artisan oak natural Kronoswiss XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronoswiss
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.02
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-275
 
Normale prijs €24,95
 
Actie prijs: €12,95

Prijs per m² inclusief BTW



48% KORTING

 

Noblesse 4661 Artisan oak grey Kronoswiss XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronoswiss
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.02
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-274
 
Normale prijs €24,95
 
Actie prijs: €12,95

Prijs per m² inclusief BTW



48% KORTING

 

Noblesse 4662 Artisan oak beige Kronoswiss XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronoswiss
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.02
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-272
 
Normale prijs €24,95
 
Actie prijs: €12,95

Prijs per m² inclusief BTW



28% KORTING

 

Estrada Hydro EST672H Desert oak Saffier XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Vochtbestendig? Ja
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Artikelnummer LM-98
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €20,95

Prijs per m² inclusief BTW



28% KORTING

 

Estrada Hydro EST441H Boston Oak Saffier XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Saffier
Vochtbestendig? Ja
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 126,1 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.46
Type groeven 2-zijden
Artikelnummer LM-96
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €20,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Harbour oak grey D3572 Kronotex XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-264
 
Normale prijs €21,95
 
Actie prijs: €13,95

Prijs per m² inclusief BTW



42% KORTING

 

Fire oak 1872 – D3570 Kronoswiss XL Laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.02
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-263
 
Normale prijs €23,95
 
Actie prijs: €13,95

Prijs per m² inclusief BTW



40% KORTING

 

Zomer eiken beige SP868 | D3902 Kronotex XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-257
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

Millenium eiken grijs SP807 | 3532 Kronotex XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-254
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €12,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

Century oak grey D3904 Kronotex XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-252
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €12,95

Prijs per m² inclusief BTW
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